

Kommunala pensionärsrådet (KPR)

Plats	Samlingssalen Lindhem, Osby
Tid	Måndagen den 18 november 2019, klockan 14:00-16:00
Ledamöter	Ordförande Jimmy Ekborg (C), Hälsa och välfärdsnämnden Kristoffer Pall (SD), Kommunstyrelsen Kurt Stenberg (S), Miljö- och byggnämnden Sten Andersson, PRO Osby Agnetha Selind, PRO Osby Sonja Svenle-Pettersson, PRO Loshult Kristina Levin, PRO Örkened Margit Nilsson, PRO Örkened Björn Blomberg, SPF Osby Ingegärd Andréson, Funkisrådet i Osby närvarorätt
Ersättare	Agneta Malm (S), Hälsa och välfärdsnämnden Nicklas Mauritzson (SD), Kommunstyrelsen Oddbjörn Aasvold (M) Miljö- och byggnämnden Lena Nordh, PRO Osby Hillka Frantz, PRO Loshult Stig Eriksson, PRO Örkened Jerry Andersson, PRO Osby Gunilla Hagström, SPF Osby Lena Gustavsson, SPF Osby
Ej närvarande	Börje Ström, PRO Örkened
Övriga	Mensur Numanspahic, områdeschef Anders Edwall, Samhällsbyggnad Tony Persson, Sekreterare

1 Mötets öppnande samt val av justerare

Jimmy Ekborg hälsade de närvarande välkomna och förklarade mötet för öppnat. Sten Andersson utses att jämte ordföranden justera mötesanteckningarna som förs vid detta möte. Justering av mötesanteckningarna bestämdes till den 22/11 klockan 09.00 plats kommunhuset.



2 Godkännande av dagordningen

Dagordningen godkänns

3 Mötesanteckningar från KPR den 9 september 2019

Inget att erinra och mötesanteckningar läggs till handlingarna.

4 Mötesanteckningar från RFFH den 23 september 2019

Inget att erinra och mötesanteckningarna läggs till handlingarna.

5 Aktuellt läge rörande väntelistan till trygghetsboende och särskilt boende inom Osby kommun

Skriftlig information från Lina Bengtsson

- **Särskilt boende:**
Det finns 10 personer på väntelistan, finns 1 ledig lägenhet
- **Trygghetsboende:**
På väntelistan till trygghetsboende i Osby finns 13 personer.
På väntelistan till trygghetsboende i Lönsboda finns 33 personer

6 Lex Sarah anmälningar

Anmälan rörande anställdas skyldighet att rapportera om missförhållanden enligt socialtjänstlagen (SoL) och lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS).

Skriftlig information från Lina Bengtsson

- Det finns 9 anmälningar gjorda under 2019, internt för utredning.

7 Lex Maria anmälningar

Anmälan rörande rapportering om felbehandling i hälso- och sjukvården.

Skriftlig information från Lina Bengtsson

- Det finns ingen anmälan gjord under 2019.

8 Information om avvikelser inom vården

Lina Bengtsson informerade att

- Det har det funnits 217 läkemedelsavvikelser under 2019.

9 Förnyelse av torget i Osby

Anders Edwall, samhällsbyggnad informerade om den planerade förnyelsen av torget i Osby.

Ledamöterna i kommunala pensionärsrådet ställde frågor kring detta och lämnade sina synpunkter till Anders.

10 Seniordag 2020

Jimmy Ekborg läste upp information från Mensur Numanspahic om planerna för Seniordag. I detta önskades feedback från KPR gällande:

- Vilket tema vill man ha för nästa års Seniordag?
- Vår eller höst?
- Plats?

Förslaget från KPR är att seniordagen hålls mellan klockan 09.00 -13.00, anledningen till denna tid är att man fått indikationer på att många inte orkar fler timmar än dessa.

Man föreslår även att seniordagen år 2020 hålls på våren, detta då det inte varit någon innevarande år. Man föreslår även att år 2020 dagen hålls i Osby och att man sedan alternerar mellan Osby och Lönsboda.

Tema för nästa seniordag: Friskvård med enkla övningar man kan göra hemma, fallprevention. Trygghet – information från Polisen eventuellt Safe Partner, detta med åtanke om det som händer med bedragare som ringer upp och utger sig för att vara från banker eller polisen. Ett ytterligare förslag är hur kan man och kan man med hjälp av tekniken (smartphones och plattor) skydda sig mot bedragare.

11 Nytt särskilt boende i Lönsboda

Brukarrepresentant som ska ingå som referens i projektgruppen. KPR beslutade att utse Kristina Levin till detta.

12 Mötestider år 2020

Följande mötesdagar beslutades, mötestiden för samtliga är 14.00 – 16.00

Måndagen den 17 februari på Lindhem

Måndagen den 18 maj i Lönsboda

Måndagen den 7 september på Lindhem

Måndagen den 16 november på Lindhem.

13 Samlokaliseringen av dagverksamheterna

Mensur Numanspahic områdeschef på hälsa- och välfärdsförvaltningen informerade om detta. Dels om hur utfallet hittills varit med att personer som prövar att följa med från Lönsboda till dagverksamheten i Osby. Han informerade även om det arbete som gjorts från förvaltningens sida för detta och de kontakter man har och har haft med Skånetrafiken om färdtjänst för de som åker. Förändringen har inte haft sitt ursprung i att spara pengar utan för att man vill skapa en än mer kvalitativ verksamhet.

Avgiften för att deltaga i dagverksamheten är 78 kr per tillfälle i denna ingår fika och lunch. Därutöver tillkommer kostnaden för färdtjänst.

14 Aktuellt från hälsa- och välfärdsnämnden

Jimmy Ekborg informerade om det pågående arbetet med budgeten för år 2020, för närvarande ligger man 2,2 miljoner kr över beviljad ram. Arbetet med att komma ner till beviljad ram håller man på med från förvaltningen och nämnden.

15 Övriga frågor

Nästa möte är den 17 februari 2020 klockan 14.00 platsen är Lindhem, på detta möte önskas information från senaste brukarundersökningen som Socialstyrelsen gjort.

Ordförande Jimmy Ekborg informerade att om man har punkter som man vill ska tas upp på KPR möte går det bra att anmäla in dem till Osby kommun, Hälsa och välfärd, 283 80 Osby

16 Avslutning

Ordförande Jimmy Ekborg tackade för visat intresse och förklarade mötet för avslutat.



Tony Persson
Sekreterare



Jimmy Ekborg
Ordförande



Sten Andersson
Justerare

Mötesanteckningarna skickas till:
Hälsa- och välfärdsnämnden